
Id: QOYKW-ELXVN-MMYLE-XICKW-YKJGE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 162/2010
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157 , poz.1240 ) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2010 r. 

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 275 zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 
dochodów z zadań zleconych o kwotę 4 275 zł zgodnie z zał. Nr 1 a do zarządzenia ; 

2. zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 275 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; 

w tym zwiększa się plan wydatków z zadań zleconych o kwotę 4 275 zł zgodnie z zał. Nr 2 a do zarządzenia 
. 

Budżet po zmianie: 

Dochody                                     -13 367 867 zł , 

w tym z zadań zleconych           -2 189 834 zł , 

Wydatki                                      -15 127 867 zł , 

w tym z zadań zleconych           -2 189 834 zł . 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Wójt Gminy 

Jan Cymerman



Id: QOYKW-ELXVN-MMYLE-XICKW-YKJGE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/2010

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 30 czerwca 2010 r.

D O C H O D Y 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
4 275  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 4 275  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

4 275  



Id: QOYKW-ELXVN-MMYLE-XICKW-YKJGE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 162/2010

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w tym dochody z zadań zleconych 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
4 275  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 4 275  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

4 275  



Id: QOYKW-ELXVN-MMYLE-XICKW-YKJGE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/2010

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 30 czerwca 2010 r.

W Y D A T K I 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
4 395 120

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 4 395 120
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 275  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  120
  4300 Zakup usług pozostałych 120  



Id: QOYKW-ELXVN-MMYLE-XICKW-YKJGE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 a do Zarządzenia Nr 162/2010

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w tym wydatki z zadań zleconych 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
4 395 120

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 4 395 120
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 275  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  120
  4300 Zakup usług pozostałych 120  



Id: QOYKW-ELXVN-MMYLE-XICKW-YKJGE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 162/2010

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Na podstawie informacji z KBW DWW-3101-34/10 przekazano dotację celową na zadania zlecone, 
związane z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 r. dz. 751 – 4 275 zł 
z przeznaczeniem na diety dla członków komisji obwodowych komisji wyborczych - II Tura. 
Na podstawie analizy potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano zmian w planie dz.751 


